常州市金坛区清理整顿规范社会中介机构工作领导小组办公室

常州市金坛区住房和城乡建设委员会

坛中介办〔2018〕8号

关于公布常州市金坛区工程造价咨询机构

信用等级评价结果的通知

各工程造价咨询机构：

为构建中介服务诚信体系，促进我区中介机构健康有序发展，区清理整顿规范社会中介机构领导小组办公室和区住房和城乡建设委员会按照《金坛市工程造价咨询企业信用等级评价实施细则（试行）》（坛中介办〔2011〕7号）文件要求，依据各中介机构的自评、专项检查、社会评议及主管部门的日常监管等情况，对在我区从事工程造价咨询业务的中介机构进行了信用等级评价，现将结果公布如下：

A级： 江苏信达建设工程咨询公司
江苏开天工程咨询有限公司
常州恒信工程咨询有限公司
常州安信会计师事务所

金坛金信工程建设咨询有限公司
江苏城建校工程咨询有限公司金坛分公司
常州中和信造价咨询有限公司金坛分公司
江苏春为项目管理有限公司金坛分公司
B级： 江苏天元房地产土地与资产评估造价有限公司金坛分公司

南京中信工程咨询有限公司金坛分公司

中国建设银行常州分行

南京信诺工程造价咨询有限公司金坛分公司
常州金诚造价师事务所有限公司
江苏钟山工程项目管理有限公司金坛分公司
常州永瑞投资咨询有限公司金坛分公司

江苏尚田工程项目管理有限公司金坛分公司

江苏立信建设工程造价咨询有限公司金坛分公司
江苏晟泽工程造价咨询有限公司金坛分公司
江苏中润工程建设咨询有限公司金坛分公司
                                2019年01月02日